CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia
Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023

A Câmara Municipal de Nova Viçosa/BA, TORNA PÚBLICO que fará realizar a

Licitação na MODALIDADE de Pregão Presencial Nº 002-2023, do TIPO Menor

Preço, com DATA DE ABERTURA em 29/05/2023, às 10:00 horas, tendo por

OBJETO a aquisição de 01 veículo zero km, tipo “sedan”, ano de fabricação e

modelo 2023/2023, para atender as necessidades da Câmara Municipal.

Os interessados poderão obter informação e o Edital na sede da Câmara Municipal,

situada na Rua Presidente Costa e Silva, nº 18 - Centro - Nova Viçosa – Bahia - CEP

45.920-000, tel. (73) 3208-1580, no horário das 8:00 às 12:00 horas ou por email:

cmnovavicosa@yahoo.com.br.

Amanda Ferreira De Jesus Bernardo
Presidente da Comissão de Licitação

mailto:camaranv@dstech.com.br
mailto:camaranv@dstech.com.br